



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

سده شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۸۱ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۹۲-۸۸۸۹۰۴۹۲ - ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند -خیابان استاد نجات اللهی-

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۰۴۶۱۴۸۸۹۰۴۶۱۴۸۸۹۶۸۵۵ نامبر

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۰۲۹۲-۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

خیال راحت پرسپولیس از هافبک بازیساز مورد اطمینان هاشمیان



هافبک تازه وارد پرسپولیس بدون اینکه مشکل مصدومیت داشته باشد در تمرینات این تیم شرکت می‌کند.

گفتنی است ، کادرفنی تیم فوتبال پرسپولیس با نزدیک شدن به شروع رقابت‌های لیگ برتر فصل ۱۴۰۵-۱۴۰۴ در حال انتخاب ترکیب اصلی خود برای هفته‌های ابتدایی است.

پرسپولیس که با تغییرات قابل توجهی در کادرفنی و بازیکنان خود دست و پنجه نرم می‌کند در انتظار رونمایی از ترکیبی است که با حضور نفرات جدید نظیر: پیام نیازمند، تیوی بیفوما، رضا شکاری، امین کاظمیان، مجتبی فخریان، محمدحسین صادقی، حسین ابرقویی و سرژ اوریه تقویت شده است.

حالا وحید هاشمیان سرمربی سرخپوشان پایتخت با توجه به خروج الکسی گندوز، ایوب الملود، مسعود ریگی، سعید صادقی، فرشاد فرجی، عیسی آل کثیر و گئورگی گولسیانی از لیست بازیکنان، باید بهترین ترکیب را برای تیمش انتخاب کند.

هاشمیان برای اینکه بتواند تعادل در دفاع و حمله را به خوبی ایجاد کند حساب ویژه‌ای روی استفاده از هافبک‌های خود باز کرده است و در بین آنها نیز بازیکنی که بتواند طراحی حملات را به خوبی انجام دهد برایش اهمیت فراوان دارد.

هاشمیان از بین گزینه‌های موجود، تصمیم دارد رضا شکاری را به عنوان هافبک بازیساز همراه با نفراتی همچون میلاد سرلک بازی دهد اما برای سرمربی جوان سرخ‌ها مهم است که بازیکن بازیساز دور از مصدومیت باشد تا بتواند هفته‌های متوالی در ترکیب قرار بگیرد.

این در حالی است که شایعاتی درباره مصدومیت‌های خفیف متوالی شکاری در تمرینات پیش فصل مطرح شد اما کادر پزشکی به سرمربی تیم گزارش سلامتی او را داده است تا این بازیکن هیچ مشکلی برای بازی کردن نداشته باشد و خیال هاشمیان نیز برای استفاده از این بازیکن به عنوان یکی از هافبک‌های طراح و نفوذی پرسپولیس در هنگام حمله به سمت دروازه حریفان راحت شود.



جهانبخشش در آستانه یک انتقال غیرمنتظره!

علیرضا جهانبخشش در یک قدمی آپولون قبرس قرار دارد و قرار است راهی این تیم شود.

گفتنی است ، آپولون قبرس برای پست وینگر راست به دنبال علیرضا جهانبخش است. انتقالی که در صورت نهایی شدن، می‌تواند یک انتقال نسبتاً پرسرودا در فوتبال قبرس تلقی شود.

سایت ۲۴ اسپورت نوشت: جهانبخش وینگر راست ۳۱ ساله ایرانی است که در بالاترین سطح رقابت کرده و با ۵۰ بازی در لیگ برتر، ۲۰۲ بازی در لیگ دسته اول هلند (اردیوژه) و ۸ بازی در جام جهانی، رزومه متمایزی دارد.

از جمله دستاوردهای او می‌توان به قهرمانی هلند و جام حذفی هلند با فاینبرد و همچنین کسب عنوان آقای گلی با تیم آلکمار با ۲۱ گل اشاره کرد.

او دوران حرفه‌ای خود را با داماشن گیلان آغاز کرد. در سال ۲۰۱۳، او راهی نایمخن هلند شد و توانست در ادامه راهی آلکمار شود. آلکمار ۱۸ میلیون یورو برای او هزینه کرد. البته، سرمایه‌گذاری این تیم نتیجه داد و سه سال بعد در سال ۲۰۱۸، پاریتاون او را ۲۲ میلیون یورو به خدمت گرفت.



آریا یوسفی بازیکن تیم فوتبال سپاهان ایران: برای بازی با الدحیل آماده هستیم



آریا یوسفی بازیکن تیم فوتبال سپاهان ایران پیش از مصاف با الدحیل در مرحله پلی آف لیگ نخبران آسیا اظهار داشت: خداشکر تمرینات را زود آغاز کردیم و به سطح آمادگی خوبی رسیدیم و برای یک بازی سخت، آماده هستیم.

وی در خصوص تاثیر حضور اسطوره‌های سپاهان در کادر فنی گفت: با حضور افرادی نظیر محرم نویدکیا و هادی عقیلی در راس کادر فنی، تیم از نظر روحی و روانی تقویت شده و همدلی خوبی بین اعضای تیم برقرار است. همه امیدواریم و همه تلاش خود را می‌کنیم که نتیجه خوبی بگیریم.

یوسفی در خصوص بازیکنان جدید تیم افزود: بازیکنان باکیفیتی به تیم اضافه شده‌اند و به سرعت با سایر بازیکنان ارتباط خوبی برقرار کرده و خوشحالیم که در کنار ما هستند.

بازیکن جوان تیم سپاهان درباره سطح آمادگی این تیم پیش از مصاف با الدحیل گفت: تمرینات را زودتر از همه آغاز کردیم که بتوانیم به سطح آمادگی مطلوبی برای این بازی برسیم. دو جلسه نیز در اینجا سخت تمرین می‌کنیم و خیلی امیدوارم که تلاشمان نتیجه بدهد.

آریا یوسفی در خصوص آب و هوای گرم و شرعی دوحه گفت: برای وفق پیدا کردن با این شرایط، زودتر به دوحه آمدم، هوا بسیار شرعی است اما این مانعی برای کار ما نخواهد شد. او در پایان خطاب به هواداران افزود: انشالله بتوانیم دل هواداران را شاد کنیم، سال قیل کمی بدشانسی آوردیم، امیدوارم امسال بتوانیم با عملکرد بهتر، نتایج بهتری نیز کسب کنیم.

الدحیل – سپاهان؛

جوانان شایسته ایرانی مقابل ستاره‌های بین‌المللی



و ستارگان ایرانی مثل میلاد زکی پور، ارش رضا وند، محمد کریمی و... حضور دارد. الدحیل خط حمله زهرداری دارد ولی در خط دفاعش خیلی مستحکم نیست. هرچند ستاره تیم فرانکفورت آلمان را جذب کرده ولی اگر سپاهان موج اولیه حملات زهردار الدحیل را در نیمه نخست کنترل کند می‌تواند در نیمه دوم با ارائه یک بازی هوشمندانه از سد تیم قطری عبور کند.

همه فوتبال‌دوستان ایرانی امیدوارند سپاهان برنده شود تا روز جمعه در فرعه‌کشی لیگ نخبران فوتبال ایران دو نماینده داشته باشد. تراکتور و سپاهان.

لهستانی، مارکو وراتی هافبک ایتالیایی، جان شارل کاستیلنو مدافع کامرونی، عادل بولبینه بازیکن الجزایری، یوسف سابالی ملی‌پوش سنگالی و لوکاس سیلوا توتا مدافع برزیلی، شماری از ستارگانی هستند که در الدحیل عضویت دارند. باین‌حال سپاهان درون دروازه حسین حسینی کاپیتان پیشین استقلال و دروازه‌بان تیم ملی را دارد. محمدرضا اخباری دیگر دروازه‌بان دیگر سپاهان به دلیل مصدومیت همراه تیم حضور ندارد. احسان حاج صفی کاپیتان اسبق سپاهان و تیم ملی هم به این تیم بازگشته و در کنار دیگر بازیکنان



امیر حسین هدایی دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی هاگتزو:

از حمایت آقای قارداشی تشکر می‌کنم



دو نفر آنها همیشه پرچالش است. البته من، نیما و نوشاد با هم دوست هستیم هیچ مشکلی هم با هم نداریم سال‌ها در کنار یکدیگر در تیم ملی بازی کردیم و قرار است در رویدادهای پیش رو هم دوباره کنار هم به بازیهای آسیایی دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی در پاسخ به این پرسش که تاکنون داروان به نحوه سرویس زدن او ایراد گرفته‌اند؟ گفت: سرویس‌هایی که می‌زنم همیشه در مسابقات مختلف از جمله لیگ فرانسه، لیگ آمریکا قهرمانی فرانسه بتوانم در دو مسابقه ترکیه شرکت کنم. همچنین مسابقات آلمان هم است که در صورت فراهم شدن شرایط در آن مسابقات هم شرکت خواهم کرد.



جمیل لطف‌الله‌نسبی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز:

بازیهای این دوره کشورهای اسلامی متفاوت با دوره قبلی بر گزار می شود



قبلی این بازی‌ها هم در انفرادی و هم در تیمی به مدال طلا دست یافتند. حالا در این دوره قرار است ۷ مدال طلا توزیع شود؛ ۲ طلا در انفرادی مردان و زنان، ۲ طلا در بخش تیمی، ۲ طلا در دوئل و یک طلا هم در میکس دوئل. تفاوت این دوره با دوره‌های قبلی در این است که مسابقات دوئل و میکس دوئل نیز برگزار خواهد شد.

امیرحسین هدایی دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی هاگتزو گفت: رقابت من و نوشاد عالمیان در لیگ برتر از لحاظ فنی خوب اما سنگین بود. امیرحسین هدایی در گفت‌وگو با ایسنا در مورد اینکه دو بار در لیگ برتر توانست نوشاد عالمیان را شکست دهد، بیان کرد: من و نوشاد در این هفته‌های اخیر سه بار رقابت کردیم، یک بار را من بردم، یک بار را نوشاد برد و دوباره در فینال هم من توانستم پیروز باشم. رقابت من و نوشاد در بازی دوم فینال لیگ، از لحاظ فنی خیلی خوب بود. او ادامه داد: البته در فینال لیگ، رقابت بسیار حساس و هوا خیلی گرم بود از این رو فشار زیادی به بازیکنان وارد شد. سالن هم شلوغ بود بنابراین همه این مسائل از لحاظ روانی روی ورزشکاران خیلی تاثیر گذاشته بود. با این حال فکر می‌کنم فقط دو بار بازی متوقف شد یک بار سردارو یکی از تماشاگران را اخراج کرد و یک بار هم بر سر دادن یک امتیاز تصمیم گیری شد. به نظرم رقابتی که من و نوشاد در فینال لیگ داشتیم، با توجه به بحث فنی بازی و تماشاگران، مسابقه خیلی سنگینی بود.

او در پاسخ به این پرسش که چرا رقابت او و نیما عالمیان در انتخابی تیم ملی پرچالش بود؟ تأکید کرد: رقابت

جمیل لطف‌الله‌نسبی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز گفت: وزیر ورزش موافقت ضمنی خود در خصوص حضور میکس دوئل اعلام کرد و قرار شد که معاونت‌های دیگر این مسئله را بررسی کنند.

جمیل لطف‌الله‌نسبی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: مسابقات انتخابی تیم ملی چند روز قبل برگزار شد. ما ابتدا در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت می‌کنیم و نوشاد عالمیان، نیما عالمیان، امیرحسین هدایی، سید محمد موسوی و بنیامین فرجی در لیست اعزام هستند. پس از آن نیز بازی‌های کشورهای اسلامی در عربستان است که برادران عالمیان به همراه امیرحسین هدایی شرکت خواهند کرد. دلیل اعزام فقط سه نفر به این بازی‌ها محدودیتی است که میزبان برای تیم‌های شرکت کننده در نظر گرفته است.

وی افزود: ملی‌پوشان ما در دو دوره

خبرنامه

الدحیل با تمامی نفرات مقابل سپاهان



تیم فوتبال الدحیل قطر برای دیدار با سپاهان در پلی آف مرحله گروهی لیگ نخبران آسیا بازیکن محروم یا مصدومی ندارد.

آخرین تمرین این تیم در زمین مسابقه، ورزشگاه بین‌المللی خلیفه و با حضور تمامی بازیکنان و زیر نظر جمال بلماضی سرمربی الجزایری برگزار شد. بلماضی تلاش کرد در این جلسه آخرین نکات و مهم‌ترین دستورات‌العمل‌ها را به بازیکنان منتقل کند تا تیمش بتواند بهترین شروع ممکن را در بازی داشته باشد.

الدحیل با ترکیبی کامل وارد این بازی خواهد شد و همه بازیکنان آماده هستند، از جمله خریدهای جدید این تیم: کریشتوف پیاک (لهستانی)، مارکو وراتی (ایتالیایی)، ژان شارل کاستیلنو (کامرونی)، عادل بولبینه (الجزایری)، یوسف سابالی (سنگالی) و لوکاس سیلوا ملو ملقب به «توتا» (مدافع برزیلی).

الدحیل از چهار روز پیش تمرینات جدی خود را برای این مسابقه در ورزشگاه لوسیل آغاز کرده و اکنون با روحیه‌ای بالا پس از اردوی موفق ۱۸ روزه در هلند آماده این رویارویی است.



عادل بولینا بازیکن الدحیل:

دیدار با سپاهان یک فینال است

بازیکن الدحیل دیدار برابر سپاهان در پلی‌آف لیگ نخبران آسیا را یک فینال توصیف و تأکید کرد که او و هم‌تیمی‌هایش تنها به پیروزی در این بازی حساس فکر می‌کنند.

عادل بولینا یکی از خریدهای جدید الدحیل به شمار می‌آید که در نقل و انتقالات تابستانی راهی این تیم قطری شد. این بازیکن ملی‌پوش الجزایری درباره دیدار با سپاهان گفت: ما با ذهنیت «فقط پیروزی» به مصاف سپاهان خواهیم رفت. این بازی برای ما یک فینال است و می‌خواهیم در آن به پیروزی برسیم.

به نقل از winwin الدحیل امیدوار است که با این مسابقه، بازگشت قدرتمندی به صحنه رقابت آسیایی داشته باشد؛ به‌خصوص پس از خروج تلخ از نسخه ۲۰۲۳-۲۰۲۴، جایی که با نتیجه هفت بر صفر در نیمه‌نهایی برابر الهلال شکست خورد؛ نتیجه‌ای که هنوز در ذهن هواداران تیم باقی است.

بولینا ادامه داد: آماده‌سازی‌ها با کیفیت و تمرکز بالا انجام شده است. بازیکنان کاملاً از مسئولیت خود آگاهند. ما فصل را با یک بازی سرنوشت‌ساز آغاز می‌کنیم؛ بازی که آن را مانند یک فینال انجام می‌دهیم، هدف ما در این بازی واضح است: پیروزی و صعود.

او در پایان گفت: جو اینجا ایده‌آل است و سازگاری من با گروه بسیار آسان بود؛ به خصوص که در یک کشور عربی هستم و این موضوع به من کمک زیادی کرد تا سریع خود را وفق دهم. احساس می‌کنم که مدت‌هاست در این تیم بازی می‌کنم و آرامش روانی نقش بزرگی در تسریع هماهنگی من داشت.



استکی به مدال نقره بوکس امیدهای آسیا رسید



بوکسور وزن ۸۵ کیلوگرم ایران به مدال نقره رقابت‌های قهرمانی امیدهای آسیا دست یافت.

رقابت‌های بوکس قهرمانی امید و جوانان آسیا، با برگزاری مبارزات فینال رده سنی امید در شهر بانکوک تایلند به اتمام رسید. سام استکی بوکسور وزن ۸۵ کیلوگرم ایران که با غلبه بر حریفانی از سریلانکا و هند جواز حضور در فینال را کسب کرده بود، در مبارزه نهایی به مصاف عبدالعزیز عبدالرحمان‌وف از ازبکستان رفت و با وجود تلاش فراوان نتیجه را واگذار کرد و نقره‌ای شد.

تیم امید ایران، ۶ نماینده در این رویداد داشت و با تک مدال نقره سام استکی به کار خود پایان داد. هدایت این تیم را علیرضا استکی برعهده دارد. تیم جوانان کشورمان با یک مدال طلا و چهار برنز به کارش در مسابقات قهرمانی آسیا پایان داده بود. رضا مهدی‌پور سرمربی تیم جوانان ایران است.



محمد عسکری وینگر تیم فوتبال سپاهان:

ترسی از الدحیل نداریم

محمد عسکری وینگر تیم فوتبال سپاهان تأکید کرد که آنها ترسی از الدحیل ندارند و برای برد به قطر می‌روند.

محمد عسکری در خصوص شرایط سپاهان در آستانه بازی با الدحیل گفت: وضعیت تیم ما خوب است و در این مدت تمرینات خوبی را زیر نظر کادر فنی انجام دادیم. یک اردوی خوب هم در ترکیه داشتیم و چند بازی دوستانه هم انجام دادیم. در آخرین بازی دوستانه هم ذوب‌آهن را شکست دادیم و حالا آماده بازی با الدحیل هستیم.وی در خصوص اینکه سپاهان چقدر برای پیروزی در این بازی شانس دارد، تأکید کرد: بازی در زمین حریف برگزار می‌شود و فکر می‌کنم هر دو تیم کار سختی دارند. الدحیل مثل اکثر تیم‌های عربی، با جذب بازیکنان خارجی خودشان را تقویت کرده ولی ما هم سپاهان هستیم و ترسی از تیم حریف نداریم. حضور در لیگ نخبران آسیا، اتفاقی است که همه بازیکنان ما دوست دارند رقم بخورد و انگیزه زیادی داریم تا از حریف قطری‌مان عبور کرده و راهی لیگ نخبران شویم.